UNIVELRSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADOQ POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afo del Fortalecimiento de Ia Soberania Nacional”

PROCESO CAS N°057- 2-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN TECNICO EN LABORATORIO

FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA Y DE ENERGIA

CION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION ULAR
N" DE APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
01 ANGLAS CASTANEDA, WALTER RAMIRO APTO
02 SANDOVAL ZAMORA, ADRIAN CARLOS APTO
03 CHAVEZ IRIGOIN, JECSON CLEICER NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
FORMACION ACADEMICA
04 CASAS TUERQO, JONATHAN MICHAEL APTO
05 CCOPA MINAYA, GABRIELA APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha v Hora
Se llevard a cabo en la Facultad de Ingenierfa Mecanica y de 01.12.2022 de noviembre del 2022
Energia Horario: 18:00 horas
situada en: Avenida Juan Pablo Segundo N° 306-Bellavista -
Callao

Mg Lhra Jissely Pevey Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVEDRSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Dublico — CAS
{CAS A PLAZO DETERMINADC POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Aio del Fortalecimiento de la Seberania Nacionai”

PROCE AS N° -

-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA ADMINISTRATIVO DE GESTION

OFICINA DE COOPERACION Y RELACIONES INTERNACIONALES

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 | VILLEGAS MORENO, VERONICA VILLEGAS NOAPTO | NO CUMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA
02 | BENAVIDES CABRERA, FRANCISCO RAFAEL APTO

La siguiente etapa del proceso, se Ilevara a cabo segiin el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevard a cabo en la Unidad de Recursos Humanos

situada en:

Avenida Saenz Pefia N® 1066- Callao (3er piso.)

Fechay Hora

01.12.2022 de noviembre
del 2022
Horario: 09:00 a.m.

Mg I_ai umﬁsizly Peves Soto

Presidente del CECP-CAS




UNIVEDRSIDAD NACIONAL DEL. CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Publico — CAS
{CAS A PLAZO DETERMINADQ POR NECESIDAD TRANSITORIA)

"Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 059- 2022-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

DEFENSORIA UNIVERSITARIA

PUBLICACION D ULTADOS DE LA EVALUA

CURRICULAR

N° DE

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

01 PENA ERZO JEENY ESTHER NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
CURSOS DE ESPECIALIZACION
REQUERIDOS

02 RIOS SAYAN, MARIA MAGALI NO APTO NOC CUMPLE CON EL REQUISITO
DE CURSOS DE ESPECIALIZACION

REQUERIDOS
03 MIESES RONDON, KARLA CAMILA NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO

DE CURSOS DE ESPECIALIZACION
REQUERIDOS

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA
CONVOCATORIA N° 059-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE LOS POSTULANTES NO
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS.

Mg L&urﬂﬁssj}y P

s Soto

Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Dablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 060- 2022-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

CION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 GOYCOCHEA VARGAS, SANTOS EVER NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
02 CANCINO PAREDES, FLAVIA NICOLE APTG

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segiin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha y Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos | 01.12.2022 de noviembre
situada en: del 2022
Avenida Sdenz Peiia N° 1066- Callao (3er piso.) Horario: 09:30 a.m.

Mg Latira Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




. \; UNIVEDRSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Lvaluador de Concursco Diblico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Aito del Fortalecimiento de la Seberania Nacional”

PROCESO CAS N° 061- 2022-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA DE SISTEMAS

OFICINA DE ASUNTOS ACADEMICOS

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
01 HUANCANCA ZAMUDIO, FELIX JOSE APTO
02 CARDENAS SOLANO, ROBERT JESUS NOAPTO |NO CUENTA CON EL CURSO Y/O

ESPECIALIZACION REQUERIDO

03 GUZMAN CHUMPITAZ, LOREN DOROTHY NO APTO | NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segtn el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha v Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recurses Humanos | 01.12.2022 de noviembre
situada en: del 2022
Avenida Saenz Peiia N° 1066- Callao (3er piso.) Horario: 14:30 a.m.

Mg, Lumﬁssely Peves Soto

Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Aiio del Fortalecimiento de la Scherania Nacional”

PROCESO CAS N° 062- 2022-ORH-UNAC

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION

ADMINISTRATIVA

DE UN TECNICO EN LABORATORIO

FACULTAD DE INGENIERIA AMBIENTAL
NATURALES

PUBLICACION DE RESULTADOS DE

Y DE RECURSOS

CI)“RD[::\I APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 AGUIRRE ROSALES, JUSTO DANIEL APTO
02 JIMENEZ FORNO, JUAN DIEGC APTO
03 GAMARRA FLORES, CARLOS ALFREDO APTC
04 BERNAZA ZAVALA, DANIEL LEONARDO APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segtin el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevarad a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en:
Avenida Sdenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.)

Fechay Hora

01.12.2022 de noviembre
del 2022
Horario: 12:00 horas

Presidente del CGCP-CAS




"~ UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Pablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

"Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 063- 2022-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SEGUIMIENTO AL GRADUADO

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 GOICOCHEA REFORME, CLAUDIA MELISSA APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevard a cabo seglin el siguiente detalle:

Entrevista Personal

situada en:
Avenida Saenz Peiia N° 1066- Callao (3er piso.)

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos

Fechay Hora

01.12.2022 de noviembre

del 2022
Horario: 10:30 horas

fffffffffff i

Mg Ldura Jissely P

Soto

Presidente del CECP-CAS




Comité Fvaluador de Concurso Puablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA}

“Afio del Fortalecimiento de Ia Soherania Nacional”

PROCESO CAS N° 064-2022-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ESPECIALISTA EN INVESTIGACION

VICERRECTORADO DE INVESTIGACION

PUBL 0S DE LA EVALUACION CURRICULAR
N" DE APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
01 CANALES ESCALANTE, CARLOS ANDRES APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segiin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha y Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos 01.12.2022 de noviembre
situada en: del 2022
Avenida Sdenz Peiia N° 1066- Callao (3er piso.) Horario: 11:00 horas

Mg ]Eauraﬁssg Peves Soto

Presidente del CECP-CAS



= UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Ainio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 065- 2022-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

OFICINA DE TECNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACION

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 DEZA CLEMENTE, ROBERT ALEXANDER APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segltin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha y Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos 02.12.2022 de noviembre
situada en: del 2022
Avenida Sdenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) Horario: 10:00 a.m.

Mg.é aura Jissely Reves Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Puablico — CAS
{CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Aifo del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 066- 2022-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA Y DE ALIMENTOS

PUBLICACI SULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 ZAVALA HUAMAN, ANA MARIA DEL CARMEN APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segin el siguiente detalle;

Entrevista Personal Fecha y Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanes | 01.12.2022 de noviembre
situada en: del 2022
Avenida S&enz Pefia N® 1066- Callao (3er piso.) Horario: 15:30 horas

Mg. i ;auraﬁsidy;E Soto

Presidente del CECP-CAS



. UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concursc Puablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PR ° -2022-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ESPECIALISTA JURIDICO

OFICNA DE ASESORIA JURIDICA

PUBLICACION DE R LTAD ION CURRICULAR
N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 GONZALES FIESTAS, SARITA CONCEPCION APTO
02 EYZAGUIRRE CORONADO, MARCO ANTONIO APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo seglin el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Fecha v Hora

Se llevard a cabo en la Unidad de Recursos Humanos 01.12.2022 de noviembre

situada en:
Avenida Sdenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.)

del 2022
Horario: 16:00 horas

Mg [;auraﬁssdy Pis Soto

Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comité Evaluador de Concursc Puablice — CAS
{CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

TN

“Afio del Fortalecimiento de la Seberania Nacional”

PROCESO CAS N° 068- 2022-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA ADMINISTRATIVO DE GESTION

UNIDAD DE CONTABILIDAD

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
N° DE
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
1 SANCHEZ TORRES, SOLEDAD APTO
02 ARROYO MASIAS, ROSA AMELIA APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segiin el siguiente detalle:
Entrevista Personal Fecha y Hora
Se llevard a cabo en la Unidad de Recursos Humanos | 01.12.2022 de noviembre
del 2022
Horario: 16:30 horas

situada en:
Avenida Saenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.)

Mg, LEuraﬁssdy PevEs Soto

Presidente del CECP-CAS




: UNIVERSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Publico — CAS
{CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° -2 - -UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA ADMINISTRATIVO DE GESTION

DIRECCION EJECUTIVA DE ADMISION

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVA

1

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 ISIDRO NURNEZ, JULIO WALTER APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo seglin el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en:
Avenida Saenz Peiia N° 1066- Callao (3er piso.)

Fecha y Hora

02.12.2022 de noviembre
del 2022
Horario: 09:30 a.m.

Mg.L.aumﬁs!e [y P

Presidente del CEC




UNIVELSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Dvaluador de Concurso Publico - CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Aio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE ° -2022- -UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVA

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 | MUROZ AVALOS, FERNANDA ANABEL yoarTe | Lo CUNELE (GON EL REGUISTO) BE
FORMACION ACADEMICA SOLICITADO

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA
CONVOCATORIA N° 070-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS.

Mg, ![aura jisily P£s Soto

Presidente del CECP-CAS




£ N UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso bublico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberanfa Nacional”

PR SN°071-2022- -

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
ICACION DE RE ADOS DE LA EVAL RICULAR

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA
CONVOCATORIA N°© 071-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE NO SE PRESENTARON
POSTULANTES.

Mg. £ura jli:jely Pe\; Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concursce Duablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Ano del Fortalecimiento de Ia Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 072- 2022-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ABOGADO 11

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON LOS
01 ROJAS SINCHE, KATTY YENILDA NO APTO REQUISITOS DE CURSOS Y/O

ESPECIALIZACION REQUERIDO

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA
CONVOCATORIA N° 072-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS.

Mg. Laura Jissely Pepes Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVEDRSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comitée Evaluador de Concurse Puablice — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Aiio del Fortalecimiento de Ia Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 073-

2-

-UNA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO-ALMACEN

PUBLICACION DE RESULTAD LA EVAL 10N CURRICULAR
N° DE
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
01 CHURA TAPIA HILDA VIRGINIA APTO
La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segiin el siguiente detalle:
Entrevista Personal Fecha v Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos | 01.12.2022 de noviembre
situada en: del 2022

Avenida SAenz Peiia N° 1066- Callao (3er piso.)

Horario: 09:40 a.m.

Mg. { ?auraﬁslely P:Es Soto

Presidente del CECP-CAS




_ 8 UNIVERSIDAD NACIONAL DFEL CALLAO

Comité Fvaluador de Concurso Dublico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de Ia Soberania Nacional”

P

° -2022-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ESPECIALISTA EN MONITOREO DE PROYECTOS

RECTORADO
PUBLICACION DE RESULTADOS DE CION CURRICULAR
N’ DE APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
01 | ASCENCIOS TRUJILLO FLOR DE AEROPAQUITA APTO
02 | OCARES RAFAEL CARLOS AUGUSTO NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
FORMACION ACADEMICA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segin el siguiente detalle:

situada en:

Entrevista Personal

Se llevard a cabo en la Unidad de Recursos Humanos

Avenida Sdenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.)

02.12.2022 de noviembre

Fecha v Hora

del 2022
Horario: 15:00 horas

Me. EauraﬁLdyP €s Soto

Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL. CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Puablico — CAS
{CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESQO CAS N° 075- 2022-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN APOYO ADMINISTRATIVO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 CABRERAS VARGAS, SEGUNDO GERBER APTO
NO CUMPLE CON EL
02 GOMEZ ALBERTO, CRISTOPHER ADOLFO NO APTO REQUISITO DE FORMACION

ACADEMICA

La siguiente etapa del proceso, se llevari a caho segiin el siguiente detalle:

Entrevista Personal

situada en:
Avenida Sdenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.)

Se llevard a cabo en la Unidad de Recursos Humanos

Fecha v Hora

02.12.2022 de noviembre
del 2022
Horario: 10:30 a.m.

Mg. Laura fissely Péves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVELSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Dublico — CAS
{CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afo del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 076- 2022-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

ONRD[:E!IE\I APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 NURNEZ TORDOYA, CARMEN MERCEDES NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
FORMACION ACADEMICA REQUERIDO
02 QUISPE SILVA, MARITZA APTOQ
03 NURNEZ ZEGARRA, BELU DE JESUS APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segin el siguiente detalle:

situada en:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos

Avenida Sdenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.)

Fecha y Hora

02.12.2022 de noviembre
del 2022
Horario: 10:40 a.m.

Mg i;auraj}:jly Peves Soto

Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Dublico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESQ CAS N° -2022-ORH-UNA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

PUBLICACION DE TADOS DE LA EVALUACION CURRI
" s APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
01 HUATUCO RAMON, ERICKJUNIOR NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
CURSOS Y/O ESPECIALIZACION
REQUERIDO
02 RAMIREZ MOCHCCO, JEFERSSON ROGERS APTO
03 PALOMING NAZAR, LIZBERLIS LOURDES NO APTOQ NC CUMPLE CON EL REQUISITO DE
CURSOS Y/Q ESPECIALIZACION
, REQUERIDO
04 CHUNA ARAGON, JOHANA VANESA APTO
05 MORAN LANDA, ANDRES GUSTAVO APTO
La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo seglin el siguiente detalle:
n i nal Fecha y Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos | 02.12.2022 de noviembre
situada en: del 2022
Avenida Saenz Pefia N° 1066~ Callao (3er piso.) _Horario: 16:00 horas

Mg, §Eauraﬁssely Peves Soto

Presidente del CECP-CAS




8 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLA©O

Comité Cvaluador de Concurse Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Aiio del Fortalecimiento de Ia Soberania Nacional”
PROCESO CASN°078- 2022-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN TECNICO EN LABORATORIO

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMATICAS

ION DE R LTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA ANULADA POR EXTINGUIRSE LA NECESIDAD DEL
SERVICIO SEGUN LO INDICA EL AREA USUARIA

Mg, Eam a]tssefy Peves Soto

Presidente del CECP-CAS
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“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

OCESO

°079-2022-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA EN CONTRATACIONES

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 CASTRO ARROYO FIDEL APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segiin el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos

situada en:

Avenida Saenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.)

Fecha y Hora

01.12.2022 de noviembre
del 2022
Horario: 09:50 a.m.

0

Mg. g_EHr'aj\isjzly Peves Soto

Presidente del CECP-CAS
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{CAS A PLAZO DETERMINADC POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Aio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

°080-2022-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN APOYO ADMINISTRATIVO

TESORERIA
BLICACION DE DOS D ACION CURRICULA
N" DE APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
ECA CHERO MARIANO APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segiin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha y Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos 02.12.2022 de noviembre
situada en: del 2022
Avenida Sidenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) Horario: 12:30 horas

Mg Eama issely Peves Soro

Pri CSldCﬂfE del CECP-CAS
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“Afio del Fortalecimiento de la Seberania Nacional”

P

CASN°081-2022-ORH-UNAC

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA EN CONTRATACIONES

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

PUBLI

DOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
o1 MEZA GUZMAN, CARLA JUBITZA NO APTO NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO
REQUERIDO

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA
CONVOCATORIA N° 081-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE

CON LOS REQUISITOS.

Presidente del CECP-CAS

Mg Eauraﬁstdy Pcv[s Soto




